D-26
ご利用に際しては、巻頭の
ご案内ページをご確認ください。
技
術
的
な
ご

MFP100／ ※ ※－ 2 － ※ －20
1 2 3 4 5
形式記号説明
仕様
形式記号 ギヤポンプ形式
電動機
kW（4P）
使用圧力
MPa｛㎏f/㎠｝ 理論吐出し量
㎤／rev
0.4 0.75 1.5 2.2 最高 定格
MFP100/1.2-2-※-20 TFP100/1.2DCI06-20 ○ ○ ○ −
21｛210｝ 14｛140｝
1.2
MFP100/1.7-2-※-20 TFP100/1.7DCI06-20 ○ ○ ○ − 1.7
MFP100/2.2-2-※-20 TFP100/2.2DCI06-20 ○ ○ ○ ○ 2.2
MFP100/2.6-2-※-20 TFP100/2.6DCI06-20 ○ ○ ○ ○ 2.6
MFP100/3.2-2-※-20 TFP100/3.2DCI06-20 ○ ○ ○ ○ 3.2
MFP100/3.8-2-※-20 TFP100/3.8DCI06-20 ○ ○ ○ ○ 3.8
MFP100/4.3-2-※-20 TFP100/4.3DCI06-20 ○ ○ ○ ○ 4.3
MFP100/7.8-2-※-20 TFP100/7.8DCI06-20 − ○ ○ ○ 18｛180｝ 10.5｛105｝ 7.8
4：電動機出力・仕様
記号 出力  kW
（極数：4P）
電動機定格電流Ａ